Rézeknes novada dome
Reg. Nr. 90009112679

Darbinieks
Adijane Janina
Aleksandrovica Inga
Ancikovska Silvija
Arbidane Brigita
Babris Dainis
Balalaika Vitalijs
Baranova Regina
Baranovskis Arvids
Barkane Dace
Basmakovs Vasilijs
Batare Sintija
Batare Sintija
Bértina Madara
Borisova Marina
Bringule Anita
Bruskovska llona
Buharins Aivars
Cernavska Marija
Cuhnovs Vadims
Deksne Marija
Deksnis Vilis
Deksnis Vilis
Delvere llona
Derjagins Igors
Dombrovskis Juris
Dundure Aija
Franéenko Sandra
Gaveika Antonija
Ge)vics Valérijs
Gleba Nadezda
Grietina Inara
GriSujonoka Jevgenija
GriSunovs Viktors
Harcevska Ligita
levina Laura
Igolniece Larisa
Jaceikina Marija
Jakovleva Veronika
Jakuskina Jana
Jaudzema Anna
Jukna Edgars
Kairisa Janina
Kalva Kristaps
Kazinovskis Uldis
Karkliniece Tatjana
Keiss Andris
Kindzulis Alberts
KipJuka Silvija
Kirillova Jalija
Kirillova Silvija
Ko|¢s Andris

Koskorjova Jolanta

Darbinieku atlidzibas saraksts par 2018-07

lestade: Rézeknes novada dome

Amats
Zemes lietu specialists
Blvvaldes vaditajs
FEGN Nodalas vaditdja
Projektu vaditaja
Datorsist.un datortiklu administr.
Autovaditajs
Deputats
Zemes lietu specialists
Inform.sistému uzturétajs
Deputats
Projekta koordinators
Projekta vaditajs
Sabiedrisko attiec.specialists

Zemes lietu specialists

Specialists zemes nomas jautajumos

Spesialists specialaja pedagogija
Deputats

deZurants

Jurists

Dzimtsarakstu nodalas vaditaja
Izgl.parvaldes vad.vietnieks
Deputats

Komisijas loceklis

IP Sporta specialists

ITPKC centra vaditajs

Bérnu ties.aizsardz.spec.

Jurists

klientu apkalposanas specialists
Autovaditajs

Apkopéja

Kulttras metodikis

Komisijas loceklis

Zemes lietu specialists

Tarisma info. centra vaditaja
Lietvedibas sekretars

klientu apkalposanas specialists
Zemes lietu specialists
Galvenais gramatvedis

Zemes lietu specialists

APN nodalas vaditaja

karjeras konsultants

klientu apkalposanas specialists
Blvtehnikis

sétnieks

Teritorijas planotajs
Datorsist.un datortiklu administr.
KomunalinZenieris

Zemes lietu specialists
Lietvedis

dezurants

SNIN nodalas vaditajs

lekséjais auditors

Neto(EUR) Piezimes
125,66 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
1877,06 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
1457,57 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
757,18
659,16
500,02
320,61
0,00
179,90
224,95
179,10
509,30
0,00
540,96|Aprékins pa vairakiem ménesiem
1070,15 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
1080,85 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
243,67
413,34
1057,59 T.sk. Naudas balva
763,78
989,58/ T.sk. Atvalinajuma pabalsts
250,91
15,62
1160,16 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
1676,83 | Aprékins pa vairakiem ménesiem
591,27
773,05
41,19
537,68
434,92
616,59
7,48
389,00
649,34
388,84
45,80
276,50 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
909,70
452,30
964,63
373,46/ Aprékins pa vairakiem ménesiem
104,69
765,72
341,49
848,02
649,34
807,05
72,29
738,17
426,26
761,84
693,36



Kozlova Olga
Krasnobaja Anita
Kravalis Janis
Kroice Indra
Krukovska Lilija
Krukovskis Andris
Kruste Terézija
KuSakova Raisa
Kusakovs Jevgenijs
Kdkoja Anna
Kvitkovskis Olegs
Ladna Iveta
Laizans Andris
Lazovska Janina
Linkevic¢a Nellija
Ludborza Anita
Lukasevics Zigfrids
Medvedevs Eduards
Melne Laimdota
Melne Natalija
Melnis Pavels
MeZajeva Diana
Mozgis Normunds
Nizins Edgars
Opincane Elita
Opincane Elita
Pastare Alona
Paskovs Edgars
Pedans Valdis
Petrova Lana
Pizane Elvira
Pleiksne Inara
Rancane Anna
Rancane Anna
Rasims Guntis
Razgulaja Mara
Razgulaja Mara
Reinieks Kristaps
Rim3ane Inta
Rims$ane Inta
Rivane Biruta
Romancuka Liga
Rudzi$a Anita
Rudzi$a Anita
Selecka Diana
Serzants Austris
Serzants Austris
Silovs Eriks
Simanovica Larisa
Simanovics Ivans
Skubilina Jelena
Skudra Guntars
Skudra Ineta
Skudra Liene
Stanka Péteris
Stikane Renate
Saraka Velta

Saraka Velta

Lietvedis

Vecakais gramatvedis
Komisijas loceklis

Nodok|u administrators
deZurants

Autovaditajs

Vides aizsardz.vec.sp.
Apkopéja

Galv.datortiklu administrators
Zemes lietu specialists
Komisijas loceklis

Jurists

Zemes lietu specialists
Ekonomists

deZurants

Deputats

Deputats
Inform.tehnol.proj.vadit.
Zemes lietu specialists
specialists psihologija
Deputats

Jurists

Zemes lietu specialists
Deputats

Projekta koordinators
Pedegog.met.darbs un mazizglitiba
Apkopéja

Zemes lietu specialists
Atslédznieks

Personala specialists-arhivars
Priek$sédétaja vietnieks
Kultdras nod.vaditaja

Majas lapas redaktors
Sabiedrisko attiec.specialists
Deputats

Vecakais gramatvedis
projekta gramatvede
Bavinspektora paligs
Projekta koordinators

Argjo sakaru organizators
izglitibas darba specialists
Teritorijas planotajs
izglitibas darba specialists
Projekta koordinators
Sabiedrisko attiec.specialists
projekta gramatvedis
budZeta ekonomists
Komisijas loceklis

Vecakais gramatvedis
Blvinspektors

Informacijas sistémas projektétajs
Izglitibas parvaldes vaditajs
klientu apkalposanas specialists
projektu koordinators
Deputats

karjeras konsultants
projekta gramatvede

Vecakais gramatvedis

0,00
865,64 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
7,48
1332,96 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
403,56
795,10 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
1246,91 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
16,01
573,79
320,65
7,48
1176,72 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
361,46
914,07|T.sk. Atvalinajuma pabalsts
402,60
204,26
216,45
1011,66 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
90,36
1004,23|T.sk. Atvalinajuma pabalsts
152,14
763,55
294,42
161,38
85,44
623,73|Aprékins pa vairakiem ménesiem
393,34
280,33
421,42
892,09 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
1427,75
797,44
665,22
21,65
349,46
1098,82|T.sk. pabalsts par bérnu inv.
85,44
681,57
94,70
587,50
954,67 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
222,99
1133,50 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
81,17
757,57
32,57
654,18
0,00
929,86 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
1016,32|T.sk. Atvalinajuma pabalsts
887,93|T.sk. Atvalinajuma pabalsts
1223,63|Apréekins pa vairakiem ménesiem
157,64|Aprékins pa vairakiem ménesiem
91,18
195,62
438,30 Aprékins pa vairakiem ménesiem
104,66
739,02



Saudina Maruta
Sauding Janis
Sauding Janis
Sc¢erbakovs Viktors
Skesters Stanislavs
Smaukstelis Viktors
Sodnaka Lilija
Sodnaka Lilija
Svarcs Monvids
Taranda Arnolds
Teirumnieka Erika
Troska Janis

Turka llona
Ulanova Lolita
Vabals Renars
Vasiljevs Oskars
Veismane Gunita
Veismane Gunita
Veismane Gunita
Velikane Elita
Vinogradova Larisa
Visa Valentina
Vizule Marta
Volks Janis
Vorkale Santa
Zagorska Dace
Zahare Marija
Zapane Inga

Zel¢a llze

ZelCs Janis
Zencenko Fridis
Zonne Inars

Zu$s Normunds

Zvidrins Juris

karjeras konsultants

Mentors projekta "Proti un Dari"
IP Jaunatnes lietu specialists
Deputats

Deputats

Zemes lietu specialists

specialists socialaja pedagogija

Programmas vaditajs projekta "Proti un Dari"

Priek$sédeétajs

Zemes lietu specialists

Deputats

Izpilddirektors

Juridiskas un lietved.nod.vaditaja
Jurists

Komisijas loceklis

vecakais iekséjais auditors
Mentors projekta "Proti un Dari"
Projekta koordinators

Projekta gramatvedis

klientu apkalposanas specialists
Jurists

Bibliotéku informacijas specialists
Vecakais zemes lietu specialists
Blvdarbu vaditajs

karjeras konsultants

karjeras konsultants

klientu apkalposanas specialists
Projekta vaditajs

Lauku tdrisma specialists

Zemes lietu specialists

Deputats

Datorsist.un datortiklu administr.
Deputats

Zemes parvaldibas dienesta vaditajs

lestade: Maltas barintiesa

Darbinieks
Baranova Regina
Filimonova Jelena
Lace Inara
MeZule Jautrite
Riv¢a Daina
Sjatkina Inta

Silova Zinaida

Amats
Barintiesas sekretars
Barintiesas prieks.vietnieks
Barintiesas loceklis
Barintiesas loceklis
Barintiesas loceklis
Barintiesas sekretars

Barintiesas priekSsédétajs

lestade: Rézeknes novada Socialais dienests

Darbinieks
Bautre Zita

Bernane Natalija

Bondarenko Jekaterina

Bondarenko Jekaterina

Brokane Inara
Bulatova Jolanta
Dervinika Alla
Dubrova Alla

Greivule-Loca Inta

Amats

vecakais socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem

Socialais darbinieks

Socialais darbinieks (asistents)
Socialais darbinieks
Aprupétajs

Aprupétajs

Socialais darbinieks
Aprupétajs

Soc.dien.vaditajas vietnieks

641,85 Aprékins pa vairakiem ménesiem
186,14
1275,56 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
221,22
326,03
492,15 Aprékins pa vairakiem ménesiem
944,30/ T.sk. Atvalinajuma pabalsts
174,08
3735,96 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
370,82
178,47
2002,72 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
903,76
1260,69 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
7,48
720,54
95,24
415,71/ T.sk. Atvalinajuma pabalsts
252,91
137,40
1229,30 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
652,77
737,37
676,47
306,77|Aprékins pa vairakiem ménesiem
349,37|Aprékins pa vairakiem ménesiem
137,40
688,94
310,31
385,02
192,37
1005,55 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalindjuma pabalsts
117,55
685,29

Neto(EUR) Piezimes

170,50
857,08|Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
125,62
78,09
161,91
928,84 |Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts

626,39

Neto(EUR) Piezimes
1001,21|T.sk. Atvalinajuma pabalsts
392,86
33,51

926,42 |Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
87,98
565,13|Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
156,41
382,70
1057,40 T.sk. Atvalinajuma pabalsts



Greivule-Loca Inta
Gruznova Zinaida
levina Biruta

Tlena Tatjana

Kalva Marite
Kasparans Andrejs
Kirillova Janina
Kononova Svetlana
Koralkova Antonina
Krasnobaja Anita
Krasutina Valentina
Kuzmina Inara
Kuzminska Aija
Kvasova Svetlana
Laskova Vera

Lace Velga
MeZatucs Aivars
Mihalkevi¢a Marina
Mihalkevi¢a Marina
Novika Iveta
Petrovs Raivo
Platpire Natalija
Plaunova Inga
Polakova Inara
Pujate Nellija
Razgale Solvita
Rim3a Kristine
Rudzinska llga
Safonova Anita
Samusa Inara
Skabarde Marika
Skromule Arija
Skudra Liene

Slaka Silvija
Soldone Anna
Spridzane Angelina
Sprukte Svetlana
Strankale Silvija
Strankale Silvija
Strode Velga
Snore Sandra
Taranda Mara
Taurina Sanita
Taurina Sanita
Tralis Ingus

Tutane llze
Vegileja Inta
Zdanovska Inese
Zabo llona

Zurzdina Rita

Socialais darbinieks (asistents)

Aprupétajs

socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
Socialais darbinieks

Projekta vaditajs

Socialais darbinieks

Socialais darbinieks

Aprupétaja

Aprupétajs

gramatvedis

Socialais darbinieks

Socialais darbinieks

Projekta koordinators

socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
Projekta koordinators

Projekta koordinators

Soc.pakalpojumu organizators (asistents)
Soc.pakalpoj.organizators

Socialais darbinieks

Socialais darbinieks

socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
Socialais darbinieks

socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
Projekta koordinators

Aprupétajs

Socialais darbinieks

socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
Projekta koordinators

Socialais darbinieks

soc. darbinieks

Socialais darbinieks

Aprupétajs

Socialais darbinieks

socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
Sociala dienesta vaditaja

Sociala dienesta vad. papildslodzé

Socialais darbinieks

Aprupétaja

Socialais darbinieks

Socialais darbinieks (asistents)

Socialais darbinieks

Socialais darbinieks

Socialais darbinieks

socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
socialais darbinieks darbam ar gimeném un bérniem
Soc.dienesta psihologs

Socialais darbinieks

lestade: Veérému barintiesa

Darbinieks
Bicane Ausma
Gailume Anna
Igaune Daina

KipJuka Silvija

Amats
barintiesas priekssédetajs
Barintiesas loceklis
Barintiesas loceklis

Barintiesas loceklis

63,70
293,26
536,69
604,65
461,30/ Aprékins pa vairakiem ménesiem
473,94 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
0,00
114,81
191,35
113,46
623,48
687,05
323,47|Aprékins pa vairakiem ménesiem
713,52|Aprékins pa vairakiem ménesiem
634,69
152,64
152,64
77,83
135,90
311,56
528,04
808,19/ T.sk. Atvalinajuma pabalsts
433,35
784,42 |T.sk. Atvalinajuma pabalsts
689,95 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
515,14
228,57|Aprékins pa vairakiem ménesiem
269,62
1092,38 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
568,21
178,84|Aprékins pa vairakiem ménesiem
453,25 Aprékins pa vairakiem ménesiem
689,34
591,15
269,62
512,97
987,47 |Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
843,85
80,38
515,44
219,94
486,55
149,94
724,30
756,25|Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
509,05
1114,14 Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalindjuma pabalsts
643,45
928,43 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
754,55

Neto(EUR) Piezimes

784,54 Aprékins pa vairakiem ménesiem
71,00
58,46

136,40



Lagzdina Lasma Barintiesas sekretars

Pujate Tatjana Barintiesas loceklis

lestade: Ozolaines barintiesa

Darbinieks Amats
Bule Daina Barintiesas priekSsedétajs
Eisaka Anita Barintiesas sekretars
Jakusane Santa Barintiesas loceklis
Moroza Larisa Barintiesas loceklis
Platonova Valentina Barintiesas loceklis

lestade: Gaigalavas barintiesa

Darbinieks Amats
Degle Marija Barintiesas loceklis
Delvere llona Barintiesas priekSsédétajs
Lace leva Barintiesas sekretars
Obermane Biruta Barintiesas loceklis
Reble Iveta Barintiesas loceklis
Viluma Irita Barintiesas sekretars

lestade: Kaunatas barintiesa

Darbinieks Amats
Kruéane Jelena Barintiesas prieks.vietnieks
Muravska Ina Barintiesas loceklis
Proveja Anita Barintiesas sekretars
Smirnova Alla Barintiesas priekSseédétajs
Valuma Evita Barintiesas loceklis

435,29

348,94 |Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts

Neto(EUR) Piezimes

874,48 T.sk. Atvalinajuma pabalsts
426,03
0,00
533,29
420,79

Neto(EUR) Piezimes

299,65|Aprékins pa vairakiem ménesiem, t.sk. atvalinajuma pabalsts
694,80
0,00
56,04
139,81
532,73

Neto(EUR) Piezimes

604,31

0,00
432,39/ T.sk. Atvalinajuma pabalsts
709,37|Aprékins pa vairakiem ménesiem
252,17|T.sk. Atvalinajuma pabalsts



